
Prot. N. del
1 9 G1U 2020

ARSAC
■ Azienda Regionale per io Sviluppo 

defl'Agricoltura Calabrese

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
(ART. 32 CO. 7 D.lgs 50/2016)

• * • * * ■ * * * • *

SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE E SORVEGLIANZA SANITARIA IN MATERIA DI TUTELA 
DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO Al SENSI DEL D.LGS. N. 
81/2008 PER L’ARSAC CALABRIA, PER LA DURATA DI ANNI 2 (DUE).

CIG. Z682BE3986.

II sottoscritto Dott. Antonio Spccomanno, Responsabile Unico del Procedimento 

Premesso che:

- con determinazione n. 212 del 13/05/2020 é stata aggiudicata alia societá Servizi Srl con 
sede in Via Spalato 60/A Sidemo (RC), P.IVA 02642750802 la gara d'appalto, mediante 
procedura semplificata, per l'affidamento del Servizio di medico competente e sorveglianza 
sanitaria in materia di tutela della salute e delta sicurezza sui luoghi di lavoro ai sensi del 
D.Lgs. n. 81/2008 per l’ARSAC Calabria, per la durata di anni 2 (due) CIG. Z682BE3986, 
per l'importo complessivo di 29.304,00 oltre IVA;

- ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del DLgs 50/2016 si é proceduto alia verifica dei prescritti 
requisiti in capo all'impresa aggiudicataria;

Considerato:

- che in base alia normativa suddetta sono stati disposti, con esiti positivi, gli accertamenti in 
ordine alia sussistenza dei requisiti dichiarati in sede di gara, della societá Servizi Srl, 
mediante l'acquisizione della seguente documentazione:
• Visura Camerale;
• Visura presso ¡I Casellario Informático c/o Anac;
• Documento Unico di regolaritá contributiva;
• Certificato del Casellario Giudiziale c/o Procura della Repubblica di competenza;
• Certificato anagrafe Sanzioni Amministrative c/o Procura della Repubblica di 

competenza;
• Attestazione regolaritá fiscale Agenzia Entrate c/o l’Agenzia dell’Entrate;
• Certificato attestante l’osservanza della normativa sul diritto al lavoro dei disabili;

A T T E  S T A

L'avvenuta efficacia, ai sensi del comma 7 deH'art. 32 del D.lgs 50/2016, dell'aggiudicazione 
definitiva a favore della societá Servizi S.r.l con sede a Siderno (RC), in Via Spalato 60/A P.IVA 
02642750802, effettuata con determinazione n. 212 del 13/05/2020.

D I S P O N E

La pubblicazione del presente documento sul sito internet istituzionale dell’ARSAC
www.arsac.calabria.it.

Cosenza, 18/06/2

II Responsabile Unico del Procedimento 
Dott. Antonio Saccomanno

http://www.arsac.calabria.it

